Башкортостан РеспубликаЬы Муниципальное бюджетное учреждение
Октябрьский калайы жала округьшыц

«Балалар Ьэм у^мерзэр ижады Ьарайы»
дополнительного образования

муниципаль бюджет естэмэ
белем биреу учреждениеЬы

( «БЬУИЬ» МБ0ББУ)

«Дворец детского и юношеского творчества»
городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан
( МБУ ДО «ДДиЮТ»)

БОЙОРОК
« 3 1 »  августа 2023 г.

ПРИКАЗ
№  01-26/  fJĴ f « 3 1 »  августа 2023 г.

О внесении изменений в состав комиссии
по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений и по противодействию
коррупции в МБУ ДО «ДДиЮТ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в редакции
10.07.2023) «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности
работы по противодействию коррупции в сфере дополнительного образования
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить обновленный состав комиссии по противодействию коррупции:
- председатель комиссии - В. П. Ульянова, директор;
- заместитель председателя - Л. К. Закиева, заместитель директора по УВР;
- секретарь комиссии - Е. К. Братковская, методист.

Члены комиссии:
- В. Г. Афанасьева -  старший педагог ДО (председатель профкома);
- А. А. Бузмакова -  заместитель директора по АХЧ;
- М. Р. Шайдуллина -  представитель Совета родителей.

2.Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений
ознакомить под роспись к 01.09.2023 с Кодексом профессиональной этики и
служебного поведения работников вновь принятых на работу сотрудников МБУ
ДО «ДДиЮТ».

3. Утвердить обновленный состав комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений:

- председатель комиссии - Л.К. Закиева, заместитель директора по УВР;
- заместитель председателя - 3.С.Колесникова, председатель Совета родителей;
- секретарь комиссии - В.Г. Афанасьева, старший педагог ДО;
- представитель Совета родителей - А.З. Шарипова.
4. Контроль за исполнением ппикяза оставляю за собой.

Директор В.П. Ульянова